PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE INFORMAÇÕES GERAIS REFERENTES ÁS INSCRIÇÕES (APÓS RECURSOS)

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, usando de suas atribuições legais, tornam públicas, após a análise dos recursos, as informações
gerais referentes às inscrições do Concurso Público Nº 02/2017, conforme segue:

Emprego de Orientador de Alunos Geral Raça negra Deficientes

Qtde. total de inscrições 9.993 1.935 10

Qtde. total de inscrições homologadas 6.543 1.160 08

Qtde. total de inscrições indeferidas 3.450 775 02

O resultado das solicitações para concorrência às vagas reservadas às pessoas como deficiência e das solicitações de condição especial para a
realização das provas, após a análise dos recursos, é o que segue:

Nome RG Inscrição

Concorrência
às vagas

reservadas
às pessoas

com
deficiência

Condição
Especial para
realização da

prova

AMANDA LETÍCIA SANTOS DE
ALMEIDA

44957438-6 12675 Deferida Não solicitou

BRUNO DE MENEZES 43.552.970-5 16089 Deferida Não solicitou

ELIAS DE BARROS 43.274.042-9 13065 Deferida Não solicitou

FELIPE DA NOBREGA OLIVEIRA 35.403.226-4 16132 Deferida Deferida

GABRIELY LOPES 45.667.293-X 12092 Deferida Não solicitou
GISELE BASSETTI DE OLIVEIRA 44991594-3 12777 Indeferida Não solicitou

LENICE MENDES 23.431.334-1 16654 Deferida Não solicitou
REINALDO CHICONI 4.376.318-2 18869 Deferida Deferida

SARA APARECIDA ROMANI
AGUIAR

29175400-4 16984 Indeferida Não solicitou

WESLEY DE JESUS EPIFÂNIO 40.672.454-4 16094 Deferida Não solicitou

Piracicaba, 24 de fevereiro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP